



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016 № 336
г. ПСКОВ

О внесении изменений в отдельные акты Администрации области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации области от 24 марта 2014 г. № 102 «О перечне должностных лиц Администрации области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления:

слова «частями 1 - 4» заменить словами «частями 1 - 4.2»;

слова «статьями 7.31.1, 7.32» заменить словами «статьей 7.31.1, частями 1 - 6 статьи 7.32»;

2) в наименовании Перечня, утвержденного указанным постановлением:

слова «частями 1 - 4» заменить словами «частями 1 - 4.2»;

слова «статьями 7.31.1, 7.32» заменить словами «статьей 7.31.1, частями 1 - 6 статьи 7.32».

2. Внести в постановление Администрации области от 22 октября 2014 г. № 460 «О порядке осуществления полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю в Псковской области» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 постановления слова «статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16 и частями 7 и 20 статьи 19.5 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации» заменить словами «статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 15.41, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (в пределах полномочий внутреннего государственного финансового контроля)»;

2) абзац первый подпункта 6 пункта 21 Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю в Псковской области, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«б) о возбуждении дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 15.41, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (в пределах полномочий внутреннего государственного финансового контроля).».

3. Внести в Административный регламент осуществления Администрацией Псковской области государственной функции по внутреннему государственному финансовому контролю в Псковской области, утвержденный постановлением Администрации области от 31 июля 2015 г. № 353, следующие изменения:

1) абзац шестой пункта 3.26 изложить в следующей редакции:

«о возбуждении дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 15.41, частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (в пределах полномочий внутреннего государственного финансового контроля).»;

2) в абзаце втором пункта 3.42 слова «частями 7 или» заменить словом «частью».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области - Руководителя Аппарата Администрации области Жаворонкова М.К.

И.п. Губернатора области



М.К.Жаворонков